●赤、黄の代わりに緑、青、白を使用する場合、1ユニットにつき税抜き価格1,100円アップになります。
積層信号灯
ME-A/MES-A
モ デルコ ード 外 観 図（ 単 位：m m ）
②段数
1 = 1 段
2 = 2 段
3 = 3 段
①型式
ME = 標準ボディタイプ
MES = ショートボディタイプ
③定格電圧
02 = DC24V
④色
R = 赤
Y = 黄
G = 緑
B = 青
C = 白
左より上段
ME-A型〈点灯・標準ボディ200mm型〉
MES-A型〈点灯・ショートボディ40mm型〉
（クリアレンズ仕様）
（例）M E - 3 0 2 A - RYG
① ② ③ ④
製 品リスト
型 式 ボディ 段数 定格電圧 LED ユニット色 消費電力 質量 価格（税抜き）
ME-102A-R 標準ボディ 1 DC24V 赤 0.8 Ｗ 0.22kg 7,800 円
ME-102A-Y 標準ボディ 1 DC24V 黄 0.8 Ｗ 0.22kg 7,800 円
ME-102A-G 標準ボディ 1 DC24V 緑 0.5W 0.22kg 8,500 円
ME-102A-B 標準ボディ 1 DC24V 青 0.5W 0.22kg 8,500 円
ME-102A-C 標準ボディ 1 DC24V 白 0.5W 0.22kg 8,500 円
ME-202A-RY 標準ボディ 2 DC24V 赤・黄 1.5W 0.23kg 9,300 円
ME-202A-RG 標準ボディ 2 DC24V 赤・緑 1.2 Ｗ 0.23kg 10,400 円
●ME-302A-RYG 標準ボディ 3 DC24V 赤・黄・緑 1.9W 0.24kg 12,500 円
ME-402A-RYGB 標準ボディ 4 DC24V 赤・黄・緑・青 2.3W 0.25kg 15,700 円
ME-502A-RYGBC 標準ボディ 5 DC24V 赤・黄・緑・青・白 2.7W 0.26kg 18,900 円
MES-102A-R ショートボディ 1 DC24V 赤 0.8 Ｗ 0.12kg 7,000 円
●MES-102A-Y ショートボディ 1 DC24V 黄 0.8 Ｗ 0.12kg 7,000 円
MES-102A-G ショートボディ 1 DC24V 緑 0.5 Ｗ 0.12kg 7,900 円
MES-102A-B ショートボディ 1 DC24V 青 0.5 Ｗ 0.12kg 7,900 円
MES-102A-C ショートボディ 1 DC24V 白 0.5 Ｗ 0.12kg 7,900 円
●MES-202A-RY ショートボディ 2 DC24V 赤・黄 1.5W 0.13kg 8,900 円
●MES-202A-RG ショートボディ 2 DC24V 赤・緑 1.2 Ｗ 0.13kg 10,000 円
●MES-302A-RYG ショートボディ 3 DC24V 赤・黄・緑 1.9W 0.14kg 12,100 円
MES-302A-RGY ショートボディ 3 DC24V 赤・緑・黄 1.9W 0.14kg 12,100 円
MES-402A-RYGB ショートボディ 4 DC24V 赤・黄・緑・青 2.3W 0.15kg 15,300 円
MES-502A-RYGBC ショートボディ 5 DC24V 赤・黄・緑・青・白 2.7W 0.16kg 18,500 円
4 = 4 段
5 = 5 段
Φ25
本